[image: image1.wmf]
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N.( 15/2006

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições e considerando o contido no Edital n.º 01/2004 – DRH/SEAP, bem como os Editais n.o 134, 139 e 146/2005– DRH/SEAP, resolve

TORNAR PÚBLICA

1. A relação dos candidatos aptos na Avaliação de Aptidão Física, na forma do anexo I, deste Edital.

2 A exclusão, na forma do disposto no item 14.4 do Edital n° 01/2004, dos candidatos constantes no anexo II, deste Edital.
Curitiba, 23 de fevereiro de 2006.

Sônia Maria Fedri Schober

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

ANEXO I DO EDITAL N.º 15/2006

Relação dos candidatos considerados aptos na avaliação de aptidão física.

AGENTE PENITENCIÁRIO – MASCULINO

INSCRIÇÃO
NOME
RG
UF

05535
ABEL VICENTE MARQUES
57567902
PR

07420
EDILSON KUAKOSKI MARTINS
38071882
PR

09068
JEFERSON LUIZ FRANCISCO
67989546
PR

70624
JEFFERSON ROCHA MARIN
111042951
SP

08100
JORGE LUIZ HANIG
49352735
PR

37028
JULIO CESAR CASAGRANDE
38654586
PR

41126
LEONARDO GONZALES DA SILVA
50677540
PR

61355
ORLY GONZATTO
40387250
PR

41541
RONALDO LUVIZETO
45591654
PR

AGENTE PENITENCIÁRIO – FEMININO

INSCRIÇÃO
NOME
RG
UF

51084
CRISTIANE MARIA MENAO
50142108
PR

34788
MARCELA CORREA BARBOZA
89745586
PR

02860
ROZANA CRISTINA MACHADO
65601591
PR

ANEXO II DO EDITAL N.º 15/2006

Relação dos candidatos excluídos, na forma do disposto no item 14.4 do Edital n.° 01/2004.

AGENTE PENITENCIÁRIO – FEMININO

INSCRIÇÃO
NOME
RG
UF

40163
ANGELA RAMOS SENTER SCHMIDT
58149888
PR

PAGE
1

[image: image2.wmf]_1042556634.doc
[image: image1.png]